РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» июня 2022 г.	№26	     х. Гусев
О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации Гусевского сельского
поселения № 14 от  01.04.2022 «Об утверждении
состава и порядка Работы межведомственной группы
по контролю за выжиганием
сухой травянистой растительности
на территории Гусевского
сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г.           № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", в связи с повышенной пожарной опасностью, в целях профилактики и пресечения случаев загорания сухой растительности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гусевского сельского поселения № 14 от  01.04.2022 «Об утверждении состава и порядка Работы межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой травянистой растительности на территории Гусевского сельского поселения»  Приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Гусевского сельского поселения                                             Н.Н. Деменчук

Приложение №1
 к Постановлению
№26 от 01.06.2022г.

В состав Гусевского сельского поселения входят 6 населенных пункта.
1. Глава Администрации Гусевского сельского поселения Деменчук Николай Николаевич
2. Начальник ОНД и ПР по Каменскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области капитан внутренней службы Рагулина Людмила Алексеевна
3.Водитель Администрации Гусевского сельского поселения Синебрюхов Алексей Иванович
4.Ведущий специалист Подкатилов Николай Сергеевич
5. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Васильченко Борис Александрович
6. Государственный лесной инспектор Каменского межрайонного отдела Охотников Денис Сергеевич
7. Участковый уполномоченный (дислокация х. Старая Станица) МО МВД России «Каменский»